Artigo 1o - Fica indicada para recebimento de recursos do FEHIDRO, na modalidade “financiamento
não reembolsável”, a Fundação Paulista de Tecnologia e Educação para, através do seu Centro Tecnológico
(CETEC), elaborar o “Relatório Zero” do CBH-PCJ, enquadrado no PDC 1, no valor de R$ 98.000,00 (noventa
e oito mil reais), dispensada a apresentação de contrapartida.

Artigo 2o  Esta Deliberação entra em vigor na data de sua aprovação pelo CBH-PCJ.